ma - ¢ AR
£
.‘Q{_ . Hepkanmuis apxis Cymcekof o6uacti
| JIHCT BI/IKOPI/ICTAHHH JAOKYMEHTIB
7:k%‘ Dony No P Ome Ne o CrpagaNe <<~ -~
- =
Barononox Crpasi

O W e
L. . W s

o an;‘mmx Komy puana Xapaxrep nmopnm
B 2 i 2
B Grankin BUIHCKIH, Ta in.) ey
i o 3 .
— L5
L. O 2ofiy 4%' Loty e A 2. Wk otn
T t
]
—_— 1
i

J o

b

b

D [}

BHYTPLIHIR omg
w;ynem‘ii‘ cripa m "EQG

——4“ oKkuit 3Miow JOKYMe K :
wi m t T LI

& 1913 p,

13

3946
47-65

66-85
86~91
9-100

101-132
133-135
136-1/8

|









